
 
Via San Vincenzo De Paoli n.1-67028 San Demetrio Ne’ Vestini (AQ) C.F./P.I.: 02129940660 

 
DELIBERAZIONEDELL’AMMINISTRATORE UNICO   

 

 L’anno duemilaventiquattro, il giorno 30 del mese di Marzo alle ore 17:00 in modalità di 

videoconferenza, il sottoscritto Giovanni Cappelli, nella sua qualità di Amministratore Unico 

dell’Azienda Speciale Territorio e Cultura di San Demetrio N.V. (AQ), ha adottato, con l’assistenza 

e la verbalizzazione della sig.ra Alessia Salvi in forza all’ATC, la delibera di cui al sopra indicato 

oggetto. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

 

VISTI: 

 la delibera del Consiglio Comunale n. 28 del 03/11/2021, con la quale siè approvato l’Atto 

Costitutivo e lo Statuto dell’Azienda Speciale Territorio e Cultura; 

 

 la delibera n. 19 del 17/05/2023 con la quale si è approvata la modificata dello Statuto 

dell’Azienda Speciale Territorio e Cultura; 

 

 I Decreti Sindacali n. 2 e n. 3 del 24/01/2022 con i quali il Sindaco di San Demetrio N.V. 

(AQ) Dott. Antonio Di Bartolomeo ha nominato il Sig. Giovanni Cappelli Amministratore 

Unico dell’Azienda Speciale Territorio e Culturae Revisore dei Conti il Dott. Paolo 

Costanzi; 

 

 la delibera n. 34 del 11/08/2023con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore 

generale al Sig. Victor Joal Casulli a far data dal 10/08/2023; 

 

D E L I B E R A 

 

per le motivazioni esposte in narrativa: 

 

 di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

 di approvare il progetto di bilancio dell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2023 allegato alla 

presente, redatto in forma ordinaria, costituito da stato patrimoniale, conto economico e nota 

integrativa, che rileva un utile di esercizio di  Euro 25.336,00 , un totale attivo di Euro 

341.656,00 , un patrimonio netto di Euro 87.708,00 ed un totale passivo di Euro 341.656,00;  

 

N. 6 

 

DEL 30/03/2024 

Oggetto: Progetto  d i  Bi lancio  del l ’eserciz io  ch iuso  a l  31  

dicembre 2023 e  re lazione su l la  gest ione.  

Provvedimenti .  



 di approvare la Relazione sulla gestione dell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2023, redatta 

dall’Amministratore Unico ai sensi di legge. Allegata alla presente; 

 

 di trasmettere il progetto di bilancio dell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2023 e la 

Relazione sulla gestione al Revisore Legale  per tutti gli adempimenti di competenza; 

 

 di trasmettere la presente deliberazione al Comune di San Demetrio N.V. affinchè il 

Consiglio Comunale provveda a quanto di propria competenza; 
 

 di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

 

 di disporre la pubblicazione della presente ai sensi del D. Lgs. N. 33/2013; 

 

 

            F.to 

L’Amministratore Unico  
 


